
 SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A

                                    PREVENTIV                                     PREVENTIV

Objekti : “Pastrimi i Kolektoreve te Ujerave te Ndotura ne Sarande dhe Ksamil”

Nr. Nr. An. Përshkrimi I Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2 3 4 5 6 7

A

1 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  200 ml             40 

2 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  250 ml             50 

3 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  315 ml             60 

4 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  400 ml             70 

5 An. Pastrim tuba betoni Ø  600 ml          150 

6 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  800 ml          200 

B

1 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  200 ml             40 

2 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  250 ml             50 

3 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  315 ml             60 

4 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  400 ml             70 

5 An. Pastrim tuba te brinjezuar HDPE  Ø  500 ml          120 

Shuma A+B

TVSH 20% leke

SHUMA TOTALE leke

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME SARANDE SH.A

"PASTRIM KOLEKTOREVE TE UJRAVE TE NDOTURA NE SARANDE"

"PASTRIM KOLEKTOREVE TE UJRAVE TE NDOTURA NE KSAMIL"


